2
0
 20
  Tel. +46 952 12222 Mail: info@sorselestugan.se  www.sorselestugan.se Ver. 1.1
1:1
Skala 1:100 om ej annan anges. Utstick knutar: 150mm
Art.Nr: 45ST30-L-1
(15+15) Tät
Skal
Kontroll
Attefall Loft Torp 30m²
 8343
 7655
V
y
 l
o
ft
p
la
n
.
öppningsmått.
Öppning mellan rum och
öppningar till loft sågas upp
av kund på valfri plats samt
med valfria
V
y
 b
o
tt
e
n
p
la
n
.
 2
1
,2
0
°
 3
8
9
8
 3850
 3760  3760
 3
7
6
0
 3760
 3
7
6
0
 3760
 3
5
8
1
 2
0
7
1
 1
4
7
 2
9
6
7
 Rek. plåtlängd: 2400
 1
3
5
4
  7
4
0
 3850
 7
65
5
 8
56
9
 3
85
0
 3
80
5
 G
ru
nd
st
ug
a
 T
ill
by
gg
na
d
 Minst: 250mm.
 1
92
5
 1
92
5
 3
85
0
= OBS! 65mm lägre.
Väggtjocklek
34mm 45mm
A 3782 3760
B 3782 3760
  Tel. +46 952 12222 Mail: info@sorselestugan.se  www.sorselestugan.se Ver. 1.2
30m² (15+15)
Plintritning
 3805
 1
90
3
 1
80
 1
90
3
 3
80
5
 3
80
5
 7
61
0
 G
ru
nd
st
ug
a
 T
ill
by
gg
na
d
 8
50
8
 30m² (15+15)
= OBS! 65mm lägre.
Väggtjocklek
34mm 45mm
A 3782 3760
B 3782 3760
  Tel. +46 952 12222 Mail: info@sorselestugan.se  www.sorselestugan.se Ver. 1.2
Art.Nr:
Plintritning - runda
Ver. 1.0
Art.Nr: 45ST30-L-1
Antal timmervarv
  Tel. +46 952 12222 Mail: info@sorselestugan.se  www.sorselestugan.se
(15+15) Tät
Attefall Loft Torp 30m²
23
22
14
29
16
15
23
22
21
20
12
11
18
19
9
14
13
17
10
6
7
8
5
3
2
1
4
24
25
26
27
21
20
12
11
13
19
28
9
16
4
1
2
3
5
8
7
6
10
17
18
15
Gavlar/innervägg
Fram/baksida